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NJOFTIM

Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér procedurén e ngritjes né detyré
(pergjegjes)

Lloji i diplomés “Shkencat Juridike”
niveli minimal i diplomés: Master Shkencor/Profesional
(1€ pérfituar né fund & studimeve € ciklit t€ dyt& me 120 kredite dhe me kohézgjatje normale 2
vite akademike. n¢ Drejtési ose diploma t€ barazvlefshme me to sipas legjislacionit t& arsimit &
larté.)

NE zbatim 1€ nenit 22 € ligjit 152/2013 *“Pér népunésin civil” i ndryshuar, si dhe t¢ Kreut 11, té
Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015, 1& Ké&shillit t€ Ministrave,

Nijésia ¢ Menaxhimit 1& Burimeve Njerézore t€¢ Késhillit t€ Qarkut GjiroKastér, né pérfundimit &
verifikimit paraprak (¢ kandidatéve, pér pérmbushjen e kérkesave 1€ pérgjithshme dhe ato &
veganta t€ pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, njofton se, kandidatét e kualifikuar pér 1&
vazhduar fazén e vlerésimit pér pozicionin e cituar éshté:

e 1 (njé) Pérgjegjés sektori juridik, prokurimeve dhe i zhvillimit te territorit Kategoria
e Pagés 111-2.

Ka njé kandidat & kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté té vlerésimit, Znj. Irida Buci.
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